l'ordinador-servidor durà instal·lat el sistema operatiu amb programari lliure 
compatible amb el programari del sistema d'anàlisi espectromètric i el 
multicanal tindrà 32k de canals de resolució, compatible amb la resta 
d'equipament i programari d'anàlisi espectromètrica. 

Quarta.- El preu del contracte és de NORANTA-NOU MIL VUIT-CENTS 
CINQUANTA EUROS (99.850,00 €) al qual se li haurà d’afegir l’Impost sobre el 
Valor Afegit que s’eleva a VINT MIL NOU-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB 
CINQUANTA CÈNTIMS (20.968,50 €). La suma d’ambdós imports ascendeix a 
CENT VINT MIL VUIT-CENTS DIVUIT EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS